
 
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12 С. МАРЬИНО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН 

 

                                                      ПРИКАЗ 

 

от 11 января 2021 г.                                                                        №01 
 

Об утверждении перспективного десятидневного меню для организации бесплатного 

горячего питания для учащихся 1-4 классов, перспективного двенадцатидневного меню 

для учащихся 5-11 классов 

 

 

В соответствии с Постановлением главного государственного санитарного 

врача РФ от 27.10.2020 г. №32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических 

правил и норм СанПиН 2.3./2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организации общественного питания населения» п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить Перспективное десятидневное меню для организации 

бесплатного питания обучающихся с 1 по 4 классы (приложение №1). 

2. Утвердить Перспективное двенадцатидневное меню для организации 

питания обучающихся с 5 по 11 классы (приложение №2). 

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на ответственного 

за организацию питания в ОО Мытько О.М. 

 

Директор МБОУСОШ №12                                                Е.В. Шундеева 

 

 
 


		2021-08-19T15:29:50+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 С. МАРЬИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН




